

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 113/2022

AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA OS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICIPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, CADASTRADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA

Aos 16 dias do mês de Maio do ano de 2022 no Município de Governador Celso Ramos. no Estado de Santa Catarina, Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC. Órgão Gerenciador deste Registro de Precos, com sede na Praca 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços da empresa (s) PSM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, estabelecida à Rua JULIO LUIZ DE AZEVEDO Nº 154, GANCHOS DE FORA, GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 29.654.441/0001-99, neste ato representado pelo(a) PAULO HENRIQUE VENÂNCIO, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 073.354.679-00, portador(a) do RG nº 4680075 SSP/SC, para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA OS GRUPOS DE MÃES E IDOSOS DO MUNICIPIO DE **CADASTRADOS** GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC. NA **SECRETARIA** MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 34/2022, objeto do Processo nº 34/2022. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

LOTE 3 – GARRAFA TÉRMICA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDAD E	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
07	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO CORPO EM INOX DUPLO SEM AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA DE BOMBA ACIONADO POR ALAVANCA CAPACIDADE ENTRE 1,9 A 2,2 LITROS MARCA: MOR	UNID.	40	163,75	6.550,00
VALOR TOTAL MÁXIMO DO LOTE R\$					6.550,00

Governador Celso Ramos/SC,16 de maio de 2022

PSM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Contratada

Marcos Henrique da Silva

Prefeito Municipal